РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения от 18.09.2013 № 52

«О    создании     муниципального

дорожного фонда Семикаракорского

городского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                            № 149                        12.11.2019 года

В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь подпунктом  6 пункта 1 статьи 2 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
        1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 18.09.2013 № 52 «О создании муниципального дорожного фонда Семикаракорского городского поселения» следующие изменения:
        1.1. Подпункт 13 пункта 3 Приложения изложить в cледующей редакции: «13) поступлений в виде 40% от доходов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений;».
       1.2. В пункте 5 Приложения слова «от 31.10.2013 № 493» заменить словами «от 30.10.2018 № 725».

       1.3. Подпункты 13-16 пункта 3 Приложения – исключить.

        1.4. Пункт 3 Приложения дополнить подпунктом 17 следующего содержания: «17) поступлений от транспортного налога.».

        2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр» и вступает в силу с 01.12.2019 за исключением подпункта 1.3, 1.4 пункта 1, которые вступают в силу с 01.01.2020.
       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам (Котлярова Е.М.)

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского

поселения                                                                                        В.П. Науменко
г. Семикаракорск

12.11.2019

№ 149 года
PAGE
1